Ja, det vill sédga Victor Idevall inkasserade sin andra seger i Race to Moritz och det
med knappast méjliga marginal. Med tva birdies, varav den sista pa 9:an, stannade
Victor Idevalls score pa 28 netto. Téatt bakom staplade hela fem spelare upp sig pa 29 —
Adam Lindberg, Emil Sundkvist, Kenneth Wester, Sven Erik Evén och Simon
Almberg. 20 spelare deltog och medelvardet stannade pa 32,3 trots att atta spelare gick
pa par eller battre.

| sammandraget 6kade Simon sin poangskord med ytterligare sju poang men avstandet
till tvdan Anton Tillberg ar dock oforandrat. Pa tredje plats ligger Emil ytterligare atta
poang efter. Tio podng langre ner ligger fyra spelare inom fem poéng och det borgar for
en hard slutstrid. Tre ordinarie omgangar kvarstar for den stora FINALEN den 22
september. F& se om september kan bjuda pa nagra 6verraskningar....

Hade det funnits en birdieliga sa ar gissningen inte allt fér djarv att Adam hade lett den
overlagset. | 18.de omgangen i det allt mer tatnande héstmorkret slog har till med tre
birdies. Han var dock inte ensam utan Anton och Victor, som namnts, gjorde tva var och
dessutom astadkom Simon och Kenneth W var sin.
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Resultat torsdagsgolfen 30 aug omgang 18

Namn

IDEVALL, Victor
LINDBERG, Adam
SUNDKVIST, Emil
WESTER, Kenneth
EVEN, Sven Erik
ALMBERG, Simon
ELIASSON, Kenneth

SCHONBORG-LINDE, Maria

TILLBERG, Anton
BEJNER, Kristina
WAHLEN, Ulla
LINDE, Anders
EDENBERG, Bobby

ANDERBERG, Fredrik

MELIN, Lars

EVEN, Per Ake
AMCOFF, Bengt
WALLEN, Kijell
LANNERMO, Kenneth
LINDGREN, EvalLi

Klubb

Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Taby Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb

GolfStar Cloud Golf Club

Falsterbo Golfklubb

Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb
Jarlabanke Golfklubb

Golf-ID

990617-019
940825-024
010906-013
540202-031
461230-024
010615-028
500828-027
651008-032
950513-022
581008-022
530405-027
640414-055
420227-013
010427-028
490928-032
430214-028
450301-040
470126-030
470216-016
550517-032

Medel

Median

Netto Poang
28 16
29 14
29 13
29 12
29 11
29
30
30
31
32
32
32
33
33
33
34
34
35
37
46
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32,3

32



